连云港回收可控硅 连云港三极管库存回收
产品名称 连云港回收可控硅 连云港三极管库存回收
公司名称 深圳市铭盛电子科技有限公司
价格 168.00/个
规格参数 铭盛电子科技:13631665055
型号:2SD1781KT146
加微:长期合作
公司地址 深圳市福田区中航路国利大厦
联系电话 0755-83292099 13534023459
产品详情
连云港回收可控硅 连云港三极管库存回收-铭盛电子科技公司专业回收电子元器件。
还有915/925系列的82910GL、82915P、82915G、82915GV、82915PL、82915GL、82925X和82925XE等八款
北桥芯片。在支持的前端总线频率方面，82910GL只支持533MHz FSB，而82925XE则支持1066MHzFSB，
其余的82915P、82915G、82915GV和82925X都支持800MHzFSB；在内存支持方面，82910GL、82915PL和82
915GL都只支持DDR??(DDR400)，82925X和82925XE则只支持DDR2??
(DDR2533)，其余的82915P、82915G和82915GV都能支持DDR内存(DDR
400)和DDR2内存(DDR2533)，所有这八款北
桥芯片都能支持???????
，除开82915PL
之外最大都支持4GB内存容量
(82915PL只支持2GB内存)，此外82925X还支持ECC??
；82910GL、82915G、82915GL和82915GV集成了支持DirectX 9.0的IntelGMA900显示核心(Intel Graphics
Media Accelerator900)；在外接显卡??方面，82915P、82915G、82915PL、82925X和82925XE都提供一条PCI
ExpressX16????，而82910GL、82915GL和82915GV则不支持独立的显卡插槽。
之后Intel发布了支持双核心处理器的945/955/975系列的82945P、82945G、82945GZ、82945GT、82945PL、
82955X、82975X等七款北桥芯片。在支持的前端总线频率方面，82945GT只支持667MHz FSB，82945GZ和
82945PL则只支持800MHzFSB，其余则全部都支持1066MHzFSB；在内存支持方面，所有这七款北桥芯片
都能支持双通道内存技术并且都仅支持DDR2内存从而不再支持DDR内存，其中82945PL和82945GZ仅支
持最大2GB的DDR2 533，82945P、82945G和82945GT则支持最大4GB的DDR2667，82955X和82975X则支持
ECC内存技术和最大8GB的DDR2667；在双核心处理器的支持方面，82945P、82945G、82945GZ、82945PL
仅支持PentiumD，82955X和82975X则支持Pentium D和Pentium
EE，82945GT则支持CoreDuo；82945G、82945GZ和82945GT集成了支持DirectX 9.0的Intel
GMA950显示核心(IntelGraphics Media Accelerator950)，这是GMA900的升级版；在外接显卡接口方面，82
945P、82945G、82945GT、82945PL、82955X、82975X都提供一条PCI Express
X16显卡插槽，而82945GZ则不支持独立的显卡插槽。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)